CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 016/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que em dias de chuva ocorre a formação de poças de
água que permanecem por vários dias na Rua Curitiba, dificultando o
trânsito tanto de pedestres quanto de veículos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine
ao setor competente construa o escoamento necessário na rua antes
mencionada, com o intuito de dar vazão a água que ali se acumula, como
forma de garantir melhores condições para os ali residem.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete.

-ADIR LEITE DE LIMA-
Vereador